15432

TWO-TONE HUPPARI

XL
XXL
3XL
Tol+/-

Leveys cm*

54
58
62
65
68
71

15

70 % egyptilaista puuvillaa, 30 %
polyesteria

Paino: 310-320 g/m?2
Kengurutasku

Kontrastivariset hihat ja resorit
Kaksoistikkaukset

Koot: S - 3XL

Suositushinta:

€

alv0 %

Ei sisélla painatus- tai muita
merkkauskuluja.

Pituus cm**
69
71
73
75
77
79
15

* Leveys tuotteen reunasta reunaan hihojen alapuolelta
** Pituus olkap&an korkeimmasta kohdasta alareunaan
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